Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020
Edital n.º 02/2020

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP
– SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a
Comissão Organizadora de Concursos, instituída através da Portaria nº 88/2020, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2020,
nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2020.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições
automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC. CARGO NOME NASCIMENTO

126127 ADVOGADO - UMUARAMA, PR ADRIÉLLI CRISTINA PALHAO 01/03/1996

126184 ADVOGADO - UMUARAMA, PR AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA 06/01/1971

125202 ADVOGADO - UMUARAMA, PR ELIAS MACIEL VIANA 30/06/1986

127661 ADVOGADO - UMUARAMA, PR FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLI 28/10/1985

128152 ADVOGADO - UMUARAMA, PR JAIRO VARELLA BIANECK 12/05/1977

125403 ADVOGADO - UMUARAMA, PR KEVIN FERNANDO DOS SANTOS 26/11/1991

126490 ADVOGADO - UMUARAMA, PR LETÍCIA MAIA LIMA 16/11/1993

127802 ADVOGADO - UMUARAMA, PR LORENE CELEM DA MATA 19/04/1995

128581 ADVOGADO - UMUARAMA, PR PATRÍCIA GOMES DA SILVA 17/04/1992

127822 ADVOGADO - UMUARAMA, PR ROBERTA KAROLYNNE DE CARVALHO DOS SANTOS 26/09/1993

128226 ADVOGADO - UMUARAMA, PR UIGOR CEZAR RODRIGUES GUEDES 04/12/1997

125762 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR ADRIANA CRISTINA MARTINS DE LIMA 26/03/1980

126128 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR ADRIÉLLI CRISTINA PALHAO 01/03/1996

125369 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR AMANDA GALINDO SANTOS 03/12/1996

127093 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR ANDRESSA SILVA 30/01/1996

126430 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR ANGELICA MARIA HAMERA CABREDO 18/04/1989

127166 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR BRUNA FARIAS DA SILVA 17/05/1993

127305 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR CAMILA DE OLIVEIRA SOUZA 13/10/1992

127829 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR CAMILA DE SOUZA SMOLAK CARVALHO 18/02/1997

127639 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR CAROLAINE DE OLIVEIRA LOPES 11/09/2000

127434 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR CILSO PINA JUNIOR 14/03/1992

127567 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 22/10/1990

128265 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR GABRIELA NASCIMENTO DA SILVA 21/05/2000

125709 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR JEAN BART DAVID 06/12/1988

126270 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR KARINA DA SILVA ARAUJO 11/04/1987

126985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR KELLEN ROSE DA SILVA SOUZA SCANDOLEIRO 06/03/1983

125265 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR LUCIANE BOSQUETTE MARIN DA SILVA 26/03/1987

126231 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR MARLY DE SOUZA CARDOSO 06/11/1975

125431 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR MEIRIANE CORREA BARBOSA 08/09/1989

128555 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR OHANA ALVIM GHELFI 10/02/1995

127635 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR RODRIGO KMNIECHICH KOVALSKI DA SILVA 19/08/1996

125795 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR RICARDO DE ALMEIDA MANDOTTI 23/09/1991

127693 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR SABRINA FERNANDA MARTINS FARIA 21/08/1995

128162 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR SANDRA REGINA BALDO 18/09/1972

Página 2 de 4

127630 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR TABITA MARTINS OLIVEIRA 19/12/1971

127066 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR TEREZINHA DE SOUZA LIMA 18/01/1976

125794 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR THAINÁ DOTA DE OLIVEIRA 17/03/1997

127284 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR WAGNER FONSECA SOUZA 03/09/1982

125350 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO E FROTA - UMUARAMA, PR LEONARDO CÂMARA 21/12/1987

125780 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO E FROTA - UMUARAMA, PR LUCIENE DE OLIVEIRA SOBRINHO 24/02/1978

127994 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO E FROTA - UMUARAMA, PR WELINGTON JUNIOR FIDELIS 22/08/1989

128345 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - ALTÔNIA, PR CRISLAINE CASTRO ZANCHETTA 29/10/1988

127144 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CAMPO MOURÃO, PR GUILHERME MORAIS TEIXEIRA 01/02/1995

128009 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CAMPO MOURÃO, PR MARIO DA COSTA 22/11/1984

127713 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CAMPO MOURÃO, PR MILTON ARAÚJO MENDES JÚNIOR 04/12/1983

128132 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CAMPO MOURÃO, PR WELLINGTON SANTOS DE SOUZA 31/10/1991

127962 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CIANORTE, PR ELIVANE SALETE CAPELLESSO 11/08/1990

127930 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CIANORTE, PR LEONARDO PARANÁ FURMAN 30/06/1992

125248 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CIANORTE, PR WESLEY NOVAIS DA SILVA 09/07/1994

127056 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - DOURADINA, PR DHIONATA CARVALHO FARIA 11/06/1983

125886 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - GOIOERÊ, PR JACKSON DE JESUS GOMES 23/02/1994

127525 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - LOANDA, PR CLEITON DE ALMEIDA SANTOS 09/11/1992

126419 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - NOVA LONDRINA, PR MARCIO MOISES CARVALHO DOS SANTOS 09/10/1978

128280 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - QUERÊNCIA DO NORTE, PR ALEXANDRO SALLES DA SILVA 25/05/1975

126187 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - QUERÊNCIA DO NORTE, PR MAIKON RENATO DE SOUZA RIBEIRO DE COITO 26/12/1991

128296 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - RONDON, PR HUGO BIAGGI NAZZO 08/10/1991

126610 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - SÃO JOÃO DO IVAI, PR MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 26/02/1992

127463 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - SÃO JOÃO DO IVAI, PR REGINALDO DA SILVA DE SOUZA 24/11/1989

125101 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - TERRA BOA, PR ANDREIA ANAIANE AMERICO DE LIMA 20/04/1991

128408 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - TERRA BOA, PR JULIO CESAR MENDES 08/12/1979

127863 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - UMUARAMA, PR JOÃO DE DEUS ALVES DO NASCIMENTO FILHO 01/01/1994

125733 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - UMUARAMA, PR SAMUEL SANTANA DE LIMA 02/03/1978

125425 CONTADOR - UMUARAMA, PR ALMIR DOS SANTOS 30/12/1991

127438 CONTADOR - UMUARAMA, PR DAIANE FERNANDA PINA 14/03/1992

128326 CONTADOR - UMUARAMA, PR EDER BORGES DOS SANTOS 19/12/1983

126372 CONTADOR - UMUARAMA, PR LEILA SIMONI DOS SANTOS 07/12/1999

128424 CONTADOR - UMUARAMA, PR LUCAS DA SILVA FIRME 06/12/1990

126151 CONTADOR - UMUARAMA, PR SAMUEL DA SILVA SANTOS 01/06/1989

127906 CONTADOR - UMUARAMA, PR SIRLAINE FERREIRA FREDERICO BLASQUES 31/03/1987

125836 CONTADOR - UMUARAMA, PR VALDIR LUCIANO DE SOUZA 22/10/1975

127046 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CAMPO MOURÃO, PR ANDRÉ DE SOUZA ANIBAL 27/12/1991

125155 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CAMPO MOURÃO, PR ERALDO SEBASTIAO DO ESPIRITO SANTO 14/10/1967

125696 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CAMPO MOURÃO, PR GABRIELA COSTA BRANCO 16/07/1998

127944 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CIANORTE, PR NADABY DE OLIVEIRA MATOS 16/02/1995

125703 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - GOIOERÊ, PR RAFAELA MIRANDA DA SILVA 20/05/1982

128210 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - GOIOERÊ, PR ROSÂNGELA ROSA FRANCISCONI 21/02/1983

128455 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - LOANDA, PR ANA LUISA DE PAULO CALDEIRA 24/08/1993

128411 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - LOANDA, PR FERNANDA EDITH QUEIROZ BRITO 18/04/1992

127885 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - LOANDA, PR LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 03/01/1995

125570 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - PARANAVAÍ, PR JENIFFER CAROLINE ROCHA DE SOUZA 04/02/1991

127568 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR ANA LUIZA DE ALMEIDA 12/01/1998

127264 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR ANDIARA DE PAIVA DOURADO 10/07/1989

126235 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR CAROLINE DA SILVA BARRADA 23/05/1997

127487 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE 27/07/1992

128692 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR FRANCYELLE DA LUZ MAGALHÃES 17/03/1997

127355 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR LAYANA CRISTINA CORREIA FATALA 10/06/1987

128474 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR LEONE REGIA ALVES VERLY 24/08/1984

127416 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR PAULO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 15/06/1993

125976 FARMACÊUTICO - UMUARAMA, PR ANDRESSA APARECIDA DOS PASSOS 07/09/1996

127114 FARMACÊUTICO - UMUARAMA, PR KARLA MURATA VIEIRA 31/03/1995

125483 MÉDICO REGULADOR - UMUARAMA, PR VICTOR PEREIRA BITENCOURT 17/02/1994

126278 OPERADOR DE RADIO - UMUARAMA, PR CIDIA BARROS DE OLIVEIRA 30/01/1982

126077 OPERADOR DE RADIO - UMUARAMA, PR GISELE DA SILVA SANTOS 03/11/1989

Página 3 de 4

125735 OPERADOR DE RADIO - UMUARAMA, PR SANDRA DO PRADO RIBEIRO DE LIMA 18/10/1979

125421 TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA (TARM). - UMUARAMA, PR ITALO MAGNO PAVAO 06/04/1989

126440 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - ALTÔNIA, PR ELIARA DE LIMA SILVA 02/02/1992

125325 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - CIANORTE, PR MASSAE TAKENAMI KANZAKI 01/03/1970

125156 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - CRUZEIRO DO SUL, PR ANA CAROLINE EUGÊNIA DE OLIVEIRA 11/11/1994

125171 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - CRUZEIRO DO SUL, PR GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 10/04/1989

126145 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - CRUZEIRO DO SUL, PR MIRIANE ALVES DOS SANTOS 22/05/1984

125512 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - NOVA LONDRINA, PR RENATA BEZERRA DA SILVA BARBOSA 24/08/1978

128580 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - TERRA BOA, PR ELIANA SOARES DE GODOY CORRÊA 23/10/1975

127102 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - TERRA BOA, PR SOLANGE COLI ROSA 13/04/1992

128596 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - TERRA RICA, PR LUCIANA RIBEIRO DA COSTA DA SILVA 10/10/1978

125957 ZELADOR - UMUARAMA, PR ROSALIA SAMPAIO DA CRUZ 28/11/1967

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto
bancários correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 05 de maio de 2020.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS: DESACORDO COM O ITEM 7 E SUBITENS DO EDITAL DE ABERTURA.
INSC. CARGO NOME NASCIMENTO SOL.

128197 ADVOGADO - UMUARAMA, PR ANATIELLE TAVARES LECZKO 02/09/1993 INDEFERIDA
127018 ADVOGADO - UMUARAMA, PR ARMANDO BREGOLA JUNIOR 02/05/1994 INDEFERIDA
125715 ADVOGADO - UMUARAMA, PR DIRCEU SILVEIRA FERRARI 20/10/1974 INDEFERIDA
125441 ADVOGADO - UMUARAMA, PR ERIKLES JOHNY JURASZCK FELIZARDO 18/05/1995 INDEFERIDA
127794 ADVOGADO - UMUARAMA, PR GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS 16/11/1991 INDEFERIDA
128755 ADVOGADO - UMUARAMA, PR JULIANA CAPRIOLI DE CASTRO 28/12/1994 INDEFERIDA
125553 ADVOGADO - UMUARAMA, PR MAYKON WILLIAN DOMINGOS 01/11/1991 INDEFERIDA
127968 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR ALINE FERNANDES DE OLIVEIRA 07/01/1993 INDEFERIDA
125505 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR FABRÍCIO SEBASTIAO DOS SANTOS 28/07/1994 INDEFERIDA
126720 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR IZABEL CARPEJANI TOMAZ 17/02/1966 INDEFERIDA
128489 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR KATIANY AMADOR DA SILVA DOS SANTOS 28/01/1995 INDEFERIDA
126997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR RENATA ARAÚJO GOULARTE 30/03/1985 INDEFERIDA
126169 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR RHAISA PEREIRA 18/06/1988 INDEFERIDA
125956 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR RICARDO SAMPAIO DOS SANTOS 06/10/2002 INDEFERIDA
128712 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR RONI REIS DA LUZ 08/04/1995 INDEFERIDA
125720 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR ROSELI ARNALDO DE ALENCAR 27/05/1983 INDEFERIDA
126315 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR ROZENILDO DOS SANTOS COSTA 29/06/1986 INDEFERIDA
125212 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR SERGIANI PAULA FELIX DE SOUZA 27/10/1987 INDEFERIDA
125189 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR SILVANA PACHECO MICHALCZUK 29/07/1973 INDEFERIDA
125222 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR SOLANGE DA SILVA PEREIRA 28/11/1983 INDEFERIDA
126507 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UMUARAMA, PR THIAGO MICHALCZUK 18/10/2002 INDEFERIDA
126873 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO E FROTA - UMUARAMA, PR IZAQUEU DOS SANTOS SILVA 27/06/1987 INDEFERIDA
127793 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO E FROTA - UMUARAMA, PR REGIANE FERREIRA TRINDADE 24/09/1977 INDEFERIDA
127657 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CAFEZAL DO SUL, PR FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 06/04/1985 INDEFERIDA
125819 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CAFEZAL DO SUL, PR OTÁVIO SANTOS DA SILVA 30/10/1996 INDEFERIDA
127136 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CAMPO MOURÃO, PR VIVIANE MORAES LOPES TEIXEIRA 25/08/1989 INDEFERIDA
126071 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - CIANORTE, PR VERA FERREIRA TEIXEIRA 12/03/1980 INDEFERIDA
128141 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - DOURADINA, PR OSVALDO DE OLIVEIRA NETO 14/11/1978 INDEFERIDA
127741 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - DOURADINA, PR ROMARIO CESAR DOS SANTOS 23/10/1991 INDEFERIDA
126746 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - IVAIPORA, PR ADEMIR TERRA VIEIRA 27/06/1988 INDEFERIDA

127888
CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - IVAIPORA, PR

DOUGLAS ALEXANDRE FREITAS DOS
SANTOS

13/03/1992
INDEFERIDA

126241 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - TERRA BOA, PR RICARDO CEZAR BORGES BASTOS 12/01/1969 INDEFERIDA
126612 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - TERRA RICA, PR WILLIAM BATISTA BORGES 16/09/1992 INDEFERIDA
127716 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - UBIRATÃ, PR ADRIANO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 15/11/1980 INDEFERIDA
125787 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - UBIRATÃ, PR CASIANO MARQUES PEREIRA 29/06/1994 INDEFERIDA
125727 CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - UMUARAMA, PR DIRCEU SILVEIRA FERRARI 20/10/1974 INDEFERIDA

128065 CONTADOR - UMUARAMA, PR HUGO HENRIQUE SAULLIN ALVARO 13/06/1989 INDEFERIDA
127244 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CAMPO MOURÃO, PR ELIANE SILVA DA ROSA 15/03/1992 INDEFERIDA
126058 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CAMPO MOURÃO, PR FRANCIELE MILANI PRESSINATTE 27/05/1983 INDEFERIDA

Página 4 de 4

128736 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CAMPO MOURÃO, PR IRENE FELIZARI 03/04/1986 INDEFERIDA
128646 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CAMPO MOURÃO, PR NEURY ELY JUSTINIANO DE SOUZA 17/09/1993 INDEFERIDA
126461 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CIANORTE, PR FABIANA CRISTINA BARREIROS 10/03/1992 INDEFERIDA
127781 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - GOIOERÊ, PR SIDNEI MARTINS BUENO 27/07/1982 INDEFERIDA
125591 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - LOANDA, PR LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS 21/12/1995 INDEFERIDA
127987 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR DAIANE RAMOS DE SOUZA 14/03/1986 INDEFERIDA
125718 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR RENATA APARECIDA SANTE 05/08/1985 INDEFERIDA
128534 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR TAINARA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 15/09/1997 INDEFERIDA
126781 ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - UMUARAMA, PR THALIA CUNHA DOS SANTOS 26/08/1998 INDEFERIDA
126431 OPERADOR DE RADIO - UMUARAMA, PR CAMILA PIERANGELI 20/10/1993 INDEFERIDA

125654
TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA (TARM). - UMUARAMA,
PR ELOIZA ESTERCIO FRANCO

15/06/2000
INDEFERIDA

126452
TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA (TARM). - UMUARAMA,
PR MICHELE OLIVEIRA DE CARVALHO SILVA

09/07/1994
INDEFERIDA

126869
TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA (TARM). - UMUARAMA,
PR PRISCILA DA SILVA MARIA

30/05/1993
INDEFERIDA

128454
TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA (TARM). - UMUARAMA,
PR UMBILINA APARECIDA DE LIMA

29/09/1968
INDEFERIDA

128020 TÉCNICO DE INFORMÁTICA - UMUARAMA, PR MIERCOHEVISK NIHEB FERREIRA CARLOTO 10/09/1984 INDEFERIDA
127207 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - CAFEZAL DO SUL, PR ELIANE COLOMBO LOPES 07/09/1977 INDEFERIDA
126294 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - CIANORTE, PR AMANDA LETICIA AMARAL BRITO 02/02/2001 INDEFERIDA

125489
TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - CIANORTE, PR

DEBORA JULIANA LOPES PEREIRA DOS
SANTOS

02/09/1995
INDEFERIDA

125618 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - CIANORTE, PR EDUARDO APARECIDO PINHEIRO 09/08/1984 INDEFERIDA
125149 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - CIANORTE, PR ELAINA DOS SANTOS 23/02/1992 INDEFERIDA
125793 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - IRETAMA, PR ELIONAI SITONIO DOS SANTOS 08/02/1990 INDEFERIDA

125154
TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - IRETAMA, PR

FRANCIS ELLEN APARECIDA LAGES DOS
SANTOS

02/04/1984
INDEFERIDA

127249 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - MANOEL RIBAS, PR GABRIEL BRETCHNAIDER DE OLIVEIRA 05/06/2000 INDEFERIDA
126528 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - TERRA RICA, PR ANA CAROLINA DOS SANTOS BENVINDO 07/05/1998 INDEFERIDA
128651 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - TERRA RICA, PR MARCELA BARBOSA BRAGA DA SILVA 18/06/1992 INDEFERIDA
125221 ZELADOR - UMUARAMA, PR LUCINEIA MUNIS DE OLIVEIRA 01/11/1977 INDEFERIDA

4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 23 de abril de 2020.

ALMIR DE ALMEIDA
PRESIDENTE DO CIUENP

IRANI RODRIGUES MACIEL
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso do CIUENP